[bookmark: _Toc73544703]Приложение 02
[bookmark: _Hlk37928839][bookmark: _Hlk37944433]к Правилам допуска к участию в организованных торгах на товарных аукционах АО НТБ

[bookmark: _Hlk33526323][bookmark: _Hlk37943733][bookmark: _Hlk37344741]Договор об оказании услуг по проведению организованных торгов №____________

город Москва	 «___» __________20__ года

	Участник торгов
(полное фирменное наименование)

	Биржа
	Акционерное общество «Национальная товарная биржа»

1. [bookmark: _Hlk37944850][bookmark: _Hlk37929790][bookmark: _Hlk37944297]Биржа обязуется в соответствии с Правилами организованных торгов на товарных аукционах АО НТБ и Правилам допуска к участию в организованных торгах на товарных аукционах АО НТБ (далее – Правила) регулярно оказывать Участнику торгов услуги по проведению организованных торгов на товарных аукционах и иные, связанные с ними услуги, а Участник торгов обязуется выполнять требования Правил и оплачивать указанные услуги.
2. Состав услуг, условия и порядок их оказания, а также иные права и обязанности сторон настоящего договора, связанные с проведением организованных торгов на товарных аукционах устанавливаются Правилами или иными внутренними документами Биржи, регламентирующими проведение организованных торгов на товарных аукционах.
3. Биржа вправе в одностороннем порядке вносить изменения в Правила и иные внутренние документы в установленном ими порядке.
4. Настоящий договор вступает в силу с даты подписания его Биржей и Участником торгов.
5. Настоящий договор прекращает свое действие с момента прекращения допуска к участию в торгах Участника торгов.

	Биржа
	 Участник торгов

	Место нахождения (юридический адрес):
	125009, г. Москва, Средний Кисловский переулок, дом 1/13, строение 4, офис 516

	Почтовый адрес:
	125009, г. Москва, Средний Кисловский переулок, дом 1/13, строение 4, офис 516

	Телефон:
	(495) 705-96-76, 745-81-00

	Факс:
	(495) 695-75-04

	Электронная почта:
	namex@namex.org

	ИНН/КПП:
	7703351333/770301001

	ОГРН:
	1027703001556

	Банковские реквизиты:

	Расчётный счёт
	40701810200000000009 в НКО НКЦ (АО)  г. Москва

	Корсчёт
	30103810345250000646

	БИК
	044525646

От Биржи

От Участника торгов

	(должность руководителя или представителя Биржи)

	(должность руководителя или представителя Участника)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	М.П.

	М.П.